ELECTIONS MUNICIPALES
second tour du 28 Juin 2020

Livre expurgé des listes et candidats

(limité aux communes du portefeuille : Arrondissement de Tours)
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 054 - Chanceaux-sur-Choisille

Candidat au conseil
communautaire

01 LISTE D'UNITE POUR DEFENDRE NOTRE COMMUNE ET LA DEMOCRATIE

M. ETESSE Patrick Oui
Mme DESMARES Claudine Oui
M. LEPENNETIER Martin

Mme BROSSAY Julie

M. POIREAU Didier Oui
Mme DUPEROUX Carole

M. BLANCO Clément

Mme GERAUDIE Catherine

M. ORGEUR Dominique

10 Mme DUPAS Annick

11 M. VIOT Fabrice

12 Mme LAURENTY Nathalie

13 M. VERMERSCH Philippe

14 Mme VIEILLOT Dominique

15 M. DUPAS Gilles

16 Mme GODEAU Léante

17 M. ETESSE Masl

18 Mme TOURLET Valerie

19 M. MARSAULT Timothée

20 Mme POIREAU Edwige

21 M. MORON Tristan

22 Mme BARUET Pascale

23 M. COAT Thomas

24 Mme FOUGERON Léa

25 M. DESMARES Gérard

26 Mme BEAUFILS Nathalie

27 M. ETESSE Guéric
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 054 - Chanceaux-sur-Choisille

Candidat au conseil
communautaire

02 UNIS POUR L'AVENIR

M. DELETANG Patrick Oui
Mme GANDEMER Elisabeth Oui
M. PIGEON Marc Oui
Mme BOUCHET Lysiane

M. DESTIN Fabrice

Mme MORESVE José-Martine

M. GOURDON Dominique

Mme GAUTIER Vanessa

M. MICHAUD Didier

10 Mme HERITIER Béatrice

11 M. DESLIE Jean-Pierre

12 Mme LANGLAIS Patricia

13 M. SCHAEFER Bertrand

14 Mme COCHARD Catherine

15 M. GASSE Martin

16 Mme SERUS Cécilia

17 M. BECHET David

18 Mme LAURET Aude

19 M. DUHAA Vincent

20 Mme ALVAREZ Muriel

21 M. LAURENT Samson

22 Mme KACED Christine

23 M. DANGER Henri

24 Mme LIEGE Martine

25 M. CORNEAU Patrick

26 Mme SAULENC Christine

27 M. ROY Jérémy

28 Mme WEISS-EDER Sophie

29 M. FERRAND Georges
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 054 - Chanceaux-sur-Choisille

Candidat au conseil
communautaire

03 ENSEMBLE

M. DAVIET Gérard Oui
Mme AK Stéphanie

M. DRUELLE Christian

Mme BERENGUER Christine

M. ROBIN Jean-Philippe

Mme DESLIS Ajete

M. DAMOUR Christophe

Mme MARINA Floriane

M. BIZET Jean-Michel

10 Mme GAPIN Marie-Eve Oui
11 M. PEDANOU Norbert Oui
12 Mme VEAU Véronique

13 M. GUIOT David

14 Mme BAUMANN Gilberte

15 M. BARROUX Philippe

16 Mme DALONNEAU Liliane

17 M. TRAINSON Jean-Frangois

18 Mme ETIENNE Olivia

19 M. COCHARD Damien

20 Mme RICHARD Frangoise

21 M. MANCEAU Christophe

22 Mme DIFRAYA Loctitia

23 M. MILLARD David

24 Mme FULIN Sophie

25 M. AK Harun

26 Mme PREVOST Elisabeth

27 M. BOURGUIGNON Michagl

OGOVt BN e

Page 4



Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 233 - Saint-Pierre-des-Corps

Candidat au conseil
communautaire

03 AGIR ENSEMBLE-Transition écologique et citoyenne

M. LEFEVRE Frangois Oui
Mme GROSLERON Béatrice

M. LACROIX Laurent

Mme RIQUET Véronique

M. PASTOR Emmanuel

Mme BUIZZA Catherine Oui
M. DEGUET Gilles Oui
Mme PETIT Elise

M. GIMENEZ Nicolas

10 Mme BRIDENNE Isabelle Onui
11 M. LYAET Roger

12 Mme KEROUEDAN Anne-Fleur

13 M. DESTOMBES Simon Oui
14 Mme JACQUIN Elisabeth

15 M. COUSIN Emilien

16 Mme VOLOVITCH Josiane

17 M. CARMILLET Jean-Frangois

18 Mme MOULIN Bernadette

19 M. RACHET Serge

20 Mme VALTRID Marie-Frangoise

21 M. ROUSSEL Pascal

22 Mme FORIAT Sarah

23 M. FOURMANTIN Jean Frangois

24 Mme TARDIVO Fabienne

25 M. PRINET Claude

26 Mme ROBERT Gaélle

27 M. LANDELLE Antoine

28 Mme FOUQUET Marie-Ange

29 M. MORON Christian

30 Mme GAILLON Andrée

31 M. BOURRY Daniel

32 Mme DI NAPOLI Francesca  (Nationalité : Italienne)

33 M. TAHIRI Brahim

34 Mme CHOBANOVA Ekaterina

35 M. MOULIN Michel
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 233 - Saint-Pierre-des-Corps

04 J'AIME SAINT PIERRE DES CORPS

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

M. JEANNEAU Cyrille

Mme LALA Claude

M. GUELMAMI Anis

Mme LE STUM Sophie

M. MARCHAND Denis

Mme PASCAL Jocelyne

M. SAEZ Jordi

Mme AKHBARI Sylvie

M. SAUVION Julien

Mme DUBRAY Martine

M. BOUNTSANA-BONA Stanislas
Mme TESSON Elise

M. DIAS Carlos

Mme RETSIN Natacha

M. ESPAZE Laurent

Mme DESRUTIN Sylvie

M. TAOUFIK Yacine

Mme BELLIL Nadia

M. PEIGNARD Emmanuel
Mme HAMERS Monique

M. ARNOULD Louis

Mme JENIN Laurence

M. GUILLON Jean-Jacques
Mme FERRANDI Anne-Gaélle
M. MULLER Alain

Mme NADAL Sylviane

M. DEME Marc

Mme HOUDOT Christine

M. NDEY-BHOYO Themy
Mme RUFLET Hélene

M. MALIDOR Bertrand

Mme COUILLANDEAU Clara
M. LABRANDE Alain

Mme BOUSSIQUET Huguette
M. YVON Dominique

Candidat au conseil
communautaire

Oui

Oui
Oui

Oui

Oui

Page 6



Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 233 - Saint-Pierre-des-Corps

Candidat au conseil
communautaire

05 SOLIDAIRE ECOLOGIQUE PARTICIPATIVE SAINT PIERRE DES CORPS A GAUCHES TOUTE !

1 M. SOULAS Michel Oui
2 Mme LEROY Peggy Oui
3 M. MOUCHE Guillaume
4 Mme ALLYASBGRAN-QUINTARD Lagtitia
5 M. ROSMORDUC Cedric
6 Mme DRICI-KOUBA Maoya
7 M. LEBERT Ronan Oui
8 Mme BONNEAU Catherine Oui
9 M. BENBEDRA Mohamed Oui

10 Mme LENOBLE Sylvie

11 M. CHIPOT Jean Pierre

12 Mme SIRVEN Roxane

13 M. DELACOURT Romain

14 Mme CAMARA Niouma

15 M. FAUVINET Sylvain

16 Mme GUERIN Joglle

17 M. CHARTON Didier

18 Mme AUBAME Claire

19 M. PAIRIS Joél

20 Mme NIVET Solenne

21 M. MOINDROT Gilles

22 Mme LAMURE Léalison

23 M. LIMOUSIN Alain

24 Mme FROGER Elisabeth

25 M. BERNARD Antoine

26 Mme BOUHOURDIN Daniéle

27 M. MONDRY Thierry

28 Mme JOIGNEAU Sophie

29 M. NOLLET Fabrice

30 Mme CHAFIOL Christine

31 M. SI MOHAMMED Méziane

32 Mme MALHERBE Claire

33 M. SCHNEIDER Christophe

34 Mme BIAUJAUD Nicole

35 M. DIARD Loic
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 233 - Saint-Pierre-des-Corps

06 SAINT PIERRE AUTREMENT
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M. FRANCOIS Emmanuel
Mme LEFEVRE Laurence

M. BONNARD Christian

Mme DRAPEAU Eloise

M. LAMBERT Matthieu

Mme BOUGADBA Gania

M. BRIMOU Amin

Mme PERSIANI Marion

M. GARCIA Alain

Mme AVELINE EPOUSE METAIS Jeanine
M. CHAPEAU Mickael

Mme KENDRI Fatiha

M. CONTE Olivier

Mme HERVET Marylee

M. BENZAIT Nabil

Mme AK Gamze

M. DUROUCHOUX Regis

Mme VILLETTE Maeva

M. AUDUSSEAU Stephane

Mme MOKADEM Samira

M. AK Mukerrem

Mme DAUMAIN Pascaline

M. DANGER Romain

Mme LAMBERT-SANCHEZ Marilou
M. DE AMORIM Christophe  (Nationalité : Portugaise)
Mme VOLATIANA Annick

M. BOHIC Jerome

Mme BOULAY Aude

M. DELANCHY Alain

Mme MARICHAL Annick

M. FREMONT Gilles

Mme ROY Jeannine

M. FOUSSARD Gabriel

Mme BUCHER Magalie

M. MONTABORD Louis-Georges

Candidat au conseil
communautaire

Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 261 - Tours

06 Pour demain Tours 2020

O @I R WN =

10

12
13
14
15
16
17
18
19
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51

M. DENIS Emmanuel

Mme MUNSCH-MASSET Cathy
M. RENAUD Bertrand

Mme SAVOUREY Cathy

M. GILLE Jean-Patrick

Mme QUINTON Marie

M. DUPIN Christophe

Mme PEREIRA-NUNES Elise
M. PETIT Florent

Mme SCHALLER Annacelle
M. SEBAOUN Christopher
Mme BLET Christine

M. MANZARI Iman

Mme BLUTEAU Anne

M. HOUQUES Stéphane
Mme HAAS Betsabée

M. GAGNAIRE Franck

Mme GALLOT-LAVALLEE Armelle
M. MARTIN Antoine

Mme BA-TALL QOulématou
M. THOMAS Eric

Mme REYNAUD Catherine
M. COHEN Martin

Mme WANNEROY Alice

M. BOULANGER Christophe
Mme METREAU Affiwa

M. FAUCHEUX Benoit

Mme BARBIER Frédérique
M. MOREAU Pierre-Alexandre
Mme PUEL Fanny

M. MINIOU Frédéric

Mme DARIES Delphine

M. LECOMTE Thierry

Mme GUARDIA Marie-Lou
M. HEMME Florian

Mme DESIRE Anne

M. GEIGER Philippe

Mme CUVIER Marie-Pierre
M. BRAND Maxence

Mme MOUSSOUNI Rachel
M. BRUN Pascal

Mme AUBRY Eléonore

M. ROUZIER Bertrand

Mme MENIER Sabine

M. IGIGABEL Jérdome

Mme ESTRADE Evelyne

M. TISSIER Jean-Sébastien
Mme SEABRA Lydia

M. HULIN Toma

Mme BENOIT-HERNANDEZ Soléne
M. LEVEQUE Francis

Candidat au conseil
communautaire

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Qui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 261 - Tours

Candidat au conseil
communautaire
52 Mme ANCELET Catherine
53 M. GUERRIERI Fernando  (Nationalité : Italienne)
54 Mme SERRA Martine
55 M. GORE Léo
56 Mme LE NECH Marion
57 M. MARZOUKI Abdou

Page 10



Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire
Commune 261 - Tours

10 TOURS NOUS RASSEMBLE
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31
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

M. BOUCHET Christophe
Mme CABANNE Marion

M. PIERRE Benoist

Mme FORTIER Mélanie

M. LEBRETON Olivier
Mme DELAGARDE Céline
M. COULON Thibault

Mme DARNET MALAQUIN Barbara
M. BRUTINAUD Romain
Mme SCHALK-PETITOT Alexandra
M. COMMANDEUR Pierre
Mme CHEVILLARD Cécile
M. TEBALDI Jérome

Mme JARRAF BERRIMA Asmae
M. MARTINY Gauthier
Mme NGO NGII Danielle

M. CHOLLET David

Mme LOUSTALOT Bénédicte
M. DE GERMAY Edouard
Mme OUDRY Céline

M. AMSALLEM Benoit
Mme MILLOT Héléne

M. CHAUTEMPS Gérard
Mme ESTIVIN Cécile

M. HEREAU Julien

Mme PRAT Anne

M. DROINEAU Brice

Mme BENDJADOR Yasmine
M. PERDRIAT Eric

Mme AMIOT Francoise

M. CUZZONI Mauro

Mme ROY Dominique

M. RAVET Michel

Mme OSSADZOW Aurélie
M. PLACE Jean-Jacques
Mme DEFORGE Caroline
M. ALET Julien

Mme HUBERT-DOGAN Stephanie
M. CORAZZA Hugo

Mme SCHMITLIN Elisabeth
M. GUION Alain

Mme BUANNIC Claudine

M. GUILPAIN Loic

Mme SORET Nathalie

M. GAUTHIER Denis

Mme DELAUNAY Béatrice
M. AUDEBERT Rémi

Mme FANDANT Frangoise

M. WIRIG David

Mme MIMCHE Athina Rania
M. COIFFET Olivier

Candidat au conseil
communautaire

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
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Elections Municipales second tour du 28 Juin 2020

Département 37 Indre-et-Loire

52 Mme JAMARD Frangoise

53 M. BLANCHET Jacques

54 Mme GUENAND Béatrice

55 M. ETTIA Olivier

56 Mme MAHAJOUB Marie-France
57 M. LENOIR Jean-Louis

Commune 261 - Tours

Candidat au conseil
communautaire
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